CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 99/2014

Implantação  de  iluminação  pública  na
Pista  de  Skate  do Parque Urbano Frei
Alceu, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal,  a implantação  de iluminação
pública na Pista de Skate do  Parque Urbano Frei Alceu,  para melhor atendimento
aos munícipes que ali frequentam.

A Pista de Skate no Parque Urbano Frei Alceu, localizado no bairro
Jardim Porto Alegre, graças aos investimentos públicos ali realizados, tornou-se um
ponto de lazer da juventude toledana, principalmente dos moradores daquela região.

Esta Vereadora, foi procurada por munícipes solicitando que haja maior
segurança aos frequentadores daquela pista de skate assim fazendo-se  necessário
esta iluminação.

Mediante o exposto, solicitamos que  seja  viabilizado  tais  melhorias
nesta  área acima mencionada.

SALA DAS SESSÕES, 5 de março de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D90DAF99247F7055949AA067339F4FA5 CODIGO DO DOCUMENTO: 003927
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 099/2014
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra